２０１１年２月３日

各 位

会 社 名 株 式 会 社      日 立 物 流

代表者名 執行役社長 鈴 木 登 夫

  (コード番号 ９０８６ 東証第１部)

問合せ先  人事総務本部

      課 長 柿 野 憲 昭

(TEL:03-5634-0307)

執行役の異動について

  当社は、２月２日開催の取締役会において、４月１日付の執行役の異動について下記のとおり決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役の異動

新役職 氏  名 現役職

執行役専務 兼 取締役 大野 健二
(株)日立製作所 執行役常務

兼 当社社外取締役

 (1)異動の理由

   取締役会決議による

(2)就任予定日

２０１１年４月１日

 (3)新任執行役の略歴

   大
おお

 野
の
 健

けん
 二
じ
 (１９５１年１月３日生)

          １９７４年  ４月    (株)日立製作所 入社

          １９９９年  ６月    同社 情報･通信グループ エンタープライズサーバ事業部総務部長

２００１年  ４月    同社 人材戦略室長

２００３年  ４月    同社 関東支社副支社長

２００５年  ６月    日立電鉄㈱ 取締役社長

２００７年  ４月    (株)日立製作所 執行役常務／人財担当、総務本部長

２０１０年  ４月    同社 執行役常務／人財統括本部長 (現在に至る)

２０１０年  ６月    当社社外取締役 (現在に至る)

以 上